PHÒNG GD-ĐT YÊN MỸ
TRƯỜNG THCS NGHĨA HIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TRỰC
PHÒNG CHỐNG BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP
(Tuần từ 03/02/2020 đến 09/02/2020)
	TT
	Thứ, ngày
	Họ tên người trực
	Chức vụ
	Điện thoại

	1
	Thứ Hai (03/02/2020)
	Đỗ Văn Hải
Nguyễn Hữu Lin
	Hiệu trưởng
Tổ trưởng CM
	0983963395
0912712079

	2
	Thứ Ba (04/02/2020)
	Nguyễn Thị Nga
Lê Thị Hương Giang
	P. Hiệu trưởng
Tổ trưởng CM
	0969386388
0978123486

	3
	Thứ Tư (05/02/2020)
	Đỗ Văn Hải
Nguyễn Thị Hồng Xiêm
	Hiệu trưởng
PT Đội
	0983963395
0336036889

	4
	Thứ Năm (06/02/2020)
	Nguyễn Thị Nga
Đỗ Thị Diệu Thúy
	P. Hiệu trưởng
CT CĐ
	0969386388
0978204668

	5
	Thứ Sáu (07/02/2020)
	Đỗ Văn Hải
Nguyễn Thị Hoa
	Hiệu trưởng
Văn thư
	0983963395
0394983080

	6
	Thứ Bảy (08/02/2020)
	Nguyễn Thị Nga
Vũ Thị Hậu
Cao Xuân Thành
	P. Hiệu trưởng
PT Đội
GV GDTC
	0969386388
0962255860
0968664603

	7
	Chủ nhật (09/02/2020)
	Đỗ Văn Hải
Lưu Thị Thanh Huyền
Đào Ngọc Quỳnh
	Hiệu trưởng
Phó BT CB
BT Chi đoàn
	0983963395
0984301811
0973436266

Ghi chú: Ca trực ngày, từ 7h30 đến 16h30; ca trực đêm (nhận thông tin qua điện thoại) từ 16h30 đến 7h30 ngày tiếp theo.
[bookmark: _GoBack]Các giáo viên chủ nhiệm đảm bảo thông tin thông suốt với phụ huynh học sinh và với các ca trực để cùng các ca trực tổng hợp báo cáo hằng ngày.
	Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT Yên Mỹ (Để B/C)
- UBND xã Nghĩa Hiệp (Để B/C)
- Trạm Y tế xã Nghĩa Hiệp (Để P/H)
- Các ca trực (Để T/H)
- Lưu VT
	Ngày 03 tháng 02 năm 2020
HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Văn Hải